छावनी परिषद, मेरठ निर्वाचक नामावली का अंतिम प्रकाशन

जैसा कि छावनी परिषद, मेरठ की वर्ष 2020—2021 की प्रारम्भिक निर्वाचक नामावली दिनांक 01.07.2020 व पुनः 20.02.2021 को सूचनार्थ एवं अवलोकनार्थ प्रकाशित की गई थी। इस प्रारम्भिक निर्वाचक नामावली पर नियत तिथी तक प्राप्त सभी आक्षेप/दावे अध्यक्ष, छावनी परिषद द्वारा निस्तारित कर दिये गये थे। अतः यह प्रारम्भिक निर्वाचक नामावली अंतिम घोषित की जाती है।

मुख्य अधिशासी अधिकारी मेरठ छावनी

दिनांक :28 .04.2021.

CANTONMENT BOARD, MEERUT FINAL PUBLICATION OF THE ELECTORAL ROLLS

Whereas the Preliminary Electoral Roll of the Cantonment Board, Meerut for the year 2020-2021 had been published on 1st July 2020 & further on 20.02.2021 for perusal & information of public. All claims/objections received on this Preliminary Electoral Roll within time allowed were duly disposed off by the PCB. Therefore, the Preliminary Electoral Roll is hereby declared as final.

CHIEF EXECUTIVE OFFICER MEERUT CANTT.

Dated: 28.04.2021.